ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

 УТВЕРЖДЕНА
решением Наблюдательного совета
ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от «29» августа 2023 года № 6

ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ

внеочередного Общего собрания акционеров ПАО «Банк «Санкт-Петербург»,
проводимого в форме заочного голосования,

дата окончания приема бюллетеней для голосования – 26 сентября 2023 года

Вопрос 3. О выплате вознаграждения членам Наблюдательного совета ПАО «Банк «Санкт-
Петербург» за период исполнения ими своих обязанностей

РЕШИЛИ:
Утвердить выплату вознаграждения членам Наблюдательного совета ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
за период исполнения ими своих обязанностей в 2023 году в следующем размере: …
Выплату вознаграждения осуществить за счет нераспределенной прибыли.